

Wschowa, dnia 24-11-2022r.

Znak sprawy: **BS.041.1.2022**

Zamawiający Gmina Wschowa w związku z zapytaniem dot. prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych pod nazwą: Malowanie remizy OSP w Siedlnicy.

Gmina Wschowa, woj. lubuskie.

przekazuje do wiadomości:

Pytanie:

1. Czy siatka ma być położona i na ściany i na sufity czy tylko na ściany? W zapytaniu ofertowym oraz projekcie umowy mowa jest o położeniu siatki tylko na ścianach, natomiast w obmiarze widnieje informacja o tym, że siatka ma być położona także na suficie.

Podczas wizji lokalnej dowiedzieliśmy się też, że sufit jest podwieszany - co tym bardziej sugeruje, że siatka położona być powinna tylko na ścianach a nie na suficie.

Odpowiedź:

Siatka ma być położona na ściany.

2. Czy całość ścian ma być pomalowana farbą emulsyjną czy od dołu do połowy powinna być pomalowana farbą olejną? W zapytaniu ofertowym, projekcie umowy oraz obmiarze widnieje informacja o tym, że całość ścian ma być pomalowana farbą emulsyjną natomiast podczas wizji lokalnej okazało się, że aktualnie ściany od dołu do połowy pomalowane są farbą olejną.

Odpowiedź:


Całość ścian ma być pomalowana farbą emulsyjną.

W związku ze zmianą treści Zapytania ofertowego , Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert.

Termin składania ofert: 29-11-2022r., godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 29-11-2022r., godz. 10:30.

Niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią Zapytania ofertowego.

Z up. Burmistrza
Referatu Zamówień Publicznych

(-) Edyta Stańczak
Kierownik Referatu
Zamówień Publicznych